
aggiornamento del 11/09/2011

Categoria :

girone A girone B girone C girone D
CHISOLA PROSETTIMO&EUREKA LUCENTO CALCIO CHIERI
SETTIMO LASCARIS J-STARS C.B.S.

VOLPIANO CSF CARMAGNOLA POZZOMAINA ATLETICO TORINO
PRO COLLEGNO PERTUSA BIGLIERI BORGARO 1965 ALPIGNANO

Calendario gare: Girone A
Sabato 03/09/11 15:00 VOLPIANO SETTIMO 3-3

15:00 CHISOLA PRO COLLEGNO 2-2
Campo di gioco: 15:30 PRO COLLEGNO SETTIMO 2-2
Via Valdellatorre 15:30 VOLPIANO CHISOLA 2-7

Torino 16:00 PRO COLLEGNO VOLPIANO 3-3
16:00 SETTIMO CHISOLA 1-4

quadrangolari Girone B
3 partite 15:00 CSF CARMAGNOLA LASCARIS 1-12

2 tempi 10 minuti 15:00 PROSETTIMO&EUREKA PERTUSA BIGLIERI 9-1
15:30 PERTUSA BIGLIERI LASCARIS 0-10
15:30 CSF CARMAGNOLA PROSETTIMO&EUREKA 2-3
16:00 PERTUSA BIGLIERI CSF CARMAGNOLA 1-3
16:00 LASCARIS PROSETTIMO&EUREKA 3-1

Girone C
16:30 POZZOMAINA J-STARS 2-1
16:30 LUCENTO BORGARO 1965 1-3
17:00 POZZOMAINA LUCENTO 2-2
17:00 BORGARO 1965 J-STARS 1-1
17:30 BORGARO 1965 POZZOMAINA 2-2
17:30 J-STARS LUCENTO 6-0

Girone D
16:30 ATLETICO TORINO C.B.S. 0-5
16:30 CALCIO CHIERI ALPIGNANO 1-1
17:00 ATLETICO TORINO CALCIO CHIERI 2-8
17:00 ALPIGNANO C.B.S. 0-5
17:30 ALPIGNANO ATLETICO TORINO 3-4
17:30 C.B.S. CALCIO CHIERI 6-2

Girone X Girone Y
CHISOLA LASCARIS

BORGARO 1965 C.B.S.
PROSETTIMO&EUREKA PRO COLLEGNO

CALCIO CHIERI POZZOMAINA
Girone X

Domenica 04/09/11 15:30 PROSETTIMO&EUREKA BORGARO 1965 2-4
15:30 CHISOLA CALCIO CHIERI 2-3
16:00 PROSETTIMO&EUREKA CHISOLA 3-2
16:00 CALCIO CHIERI BORGARO 1965 3-1
16:30 CALCIO CHIERI PROSETTIMO&EUREKA 1-3
16:30 BORGARO 1965 CHISOLA 3-4

quadrangolari Girone Y
3 partite 15:30 PRO COLLEGNO C.B.S. 1-9

2 tempi 10 minuti 15:30 LASCARIS POZZOMAINA 7-1
16:00 PRO COLLEGNO LASCARIS 1-6
16:00 POZZOMAINA C.B.S. 2-5
16:30 POZZOMAINA PRO COLLEGNO 5-2
16:30 C.B.S. LASCARIS 3-3

Fase Finale
girone Z Punti

4° PROSETTIMO&EUREKA 0

3° C.B.S. 9

girone a 4 squadre 1° CALCIO CHIERI 3

3 giornate 2° LASCARIS 6

3 tempi 10 minuti

Venerdì 09/09/11 18:30 CALCIO CHIERI C.B.S. 0-9
19:20 PROSETTIMO&EUREKA LASCARIS 2-10

Sabato 10/09/11 16:00 LASCARIS C.B.S. 1-2 
16:50 CALCIO CHIERI PROSETTIMO&EUREKA 5-1

Domenica 11/09/11 15:00 LASCARIS CALCIO CHIERI 6-4
15:00 C.B.S. PROSETTIMO&EUREKA 4-0

A.C.D. LUCENTO - Corso Lombardia, 107 - Torino - Tel. e fax 011.73.29.09

Campo "Lucento" Corso Lombardia, 107 Torino

1^ giornata

2^ giornata

3^ giornata

Composizione dei gironi

31° SUPEROSCAR DEL CALCIO GIOVANILE
MEMORIAL ALDO GROSSO - 4° Memorial Alessio Ferramos ca

PULCINI 2003 (a cinque)



aggiornamento del 11/09/2011

Fase Eliminatoria: via Torino 89 Settimo Fase Finale: via Piave 8 Settimo
Categoria : PULCINI 2002 (a sei)

girone A girone B girone C girone D
LUCENTO CHISOLA PROSETTIMO&EUREKA CALCIO CHIERI
J-STARS SETTIMO LASCARIS C.B.S.

ATLETICO TORINO POZZOMAINA VOLPIANO CSF CARMAGNOLA
PRO COLLEGNO ALPIGNANO PERTUSA BIGLIERI BORGARO 1965

Calendario gare: Girone A
Sabato 03/09/11 15:00 ATLETICO TORINO J-STARS 1-1

15:00 LUCENTO PRO COLLEGNO 5-1
Campo "Sattin" 15:30 PRO COLLEGNO J-STARS 0-5
Via Torino,89 15:30 ATLETICO TORINO LUCENTO 1-0

Settimo Torinese 16:00 PRO COLLEGNO ATLETICO TORINO 0-6
16:00 J-STARS LUCENTO 1-3

quadrangolari Girone B
3 partite 15:00 POZZOMAINA SETTIMO 1-1

2 tempi 10 minuti 15:00 CHISOLA ALPIGNANO 5-0
15:30 ALPIGNANO SETTIMO 2-2
15:30 POZZOMAINA CHISOLA 2-3
16:00 ALPIGNANO POZZOMAINA 1-2
16:00 SETTIMO CHISOLA 0-4

Girone C
16:30 VOLPIANO LASCARIS 1-3
16:30 PROSETTIMO&EUREKA PERTUSA BIGLIERI 1-1
17:00 VOLPIANO PROSETTIMO&EUREKA 0-2
17:00 PERTUSA BIGLIERI LASCARIS 1-2
17:30 PERTUSA BIGLIERI VOLPIANO 1-0
17:30 LASCARIS PROSETTIMO&EUREKA 0-3

Girone D
16:30 CSF CARMAGNOLA C.B.S. 2-2
16:30 CALCIO CHIERI BORGARO 1965 0-4
17:00 CSF CARMAGNOLA CALCIO CHIERI 4-2
17:00 BORGARO 1965 C.B.S. 1-3
17:30 BORGARO 1965 CSF CARMAGNOLA 2-3
17:30 C.B.S. CALCIO CHIERI 4-0

Girone X Girone Y
ATLETICO TORINO CHISOLA

PROSETTIMO&EUREKA C.B.S.
POZZOMAINA LUCENTO

CSF CARMAGNOLA LASCARIS
Girone X

Domenica 04/09/11 15:30 POZZOMAINA PROSETTIMO&EUREKA 0-3
15:30 CSF CARMAGNOLA ATLETICO TORINO 2-1

Campo "Sattin" 16:00 PROSETTIMO&EUREKA CSF CARMAGNOLA 2-0
Via Torino,89 16:00 POZZOMAINA ATLETICO TORINO 2-0

Settimo Torinese 16:30 CSF CARMAGNOLA POZZOMAINA 1-0
16:30 ATLETICO TORINO PROSETTIMO&EUREKA 2-2

quadrangolari Girone Y
3 partite 15:30 LUCENTO C.B.S. 1-4

2 tempi 10 minuti 15:30 LASCARIS CHISOLA 3-1
16:00 C.B.S. LASCARIS 1-2
16:00 LUCENTO CHISOLA 0-2
16:30 LASCARIS LUCENTO 0-5
16:30 CHISOLA C.B.S. 1-4

Campo "Eureka" Fase Finale
Via Piave 8 girone Z Punti

Settimo Torinese 1° PROSETTIMO&EUREKA 9

3° LASCARIS 3

girone a 4 squadre 4° CSF CARMAGNOLA 0

3 giornate 2° C.B.S. 6

3 tempi 10 minuti

Venerdì 09/09/11 18:30 CSF CARMAGNOLA LASCARIS 0-2
19:20 PROSETTIMO&EUREKA C.B.S. 1-0

Sabato 10/09/11 18:30 C.B.S. LASCARIS 2-1
19:20 CSF CARMAGNOLA PROSETTIMO&EUREKA 1-4

Domenica 11/09/11 16:00 C.B.S. CSF CARMAGNOLA 6-0
16:00 LASCARIS PROSETTIMO&EUREKA 2-3

A.S.D. PROSETTIMO&EUREKA - Via Piave, 8 - 10036 Settimo T.se tel. 011 8002278 - fax 011 8003903

Composizione dei gironi

3^ giornata

1^ giornata

2^ giornata

31° SUPEROSCAR DEL CALCIO GIOVANILE
MEMORIAL ALDO GROSSO - 9° Memorial Gianpiero GRUA

Campo "Lucento" Corso Lombardia, 107 Torino



aggiornamento del 11/09/2011

Categoria :

girone A girone B girone C girone D
LUCENTO PROSETTIMO&EUREKA CALCIO CHIERI CHISOLA

C.B.S. SETTIMO J-STARS LASCARIS
POZZOMAINA VOLPIANO CSF CARMAGNOLA ATLETICO TORINO

PRO COLLEGNO PERTUSA BIGLIERI BORGARO 1965 ALPIGNANO

Calendario gare: Girone A
Sabato 03/09/11 15:00 POZZOMAINA C.B.S. 3-0

15:00 LUCENTO PRO COLLEGNO 0-0
15:30 PRO COLLEGNO C.B.S. 0-0
15:30 POZZOMAINA LUCENTO 0-1
16:00 PRO COLLEGNO POZZOMAINA 2-2
16:00 C.B.S. LUCENTO 0-2

Girone B
16:30 VOLPIANO SETTIMO 0-0
16:30 PROSETTIMO&EUREKA PERTUSA BIGLIERI 2-0
17:00 PERTUSA BIGLIERI SETTIMO 1-1
17:00 VOLPIANO PROSETTIMO&EUREKA 0-1
17:30 PERTUSA BIGLIERI VOLPIANO 1-1
17:30 SETTIMO PROSETTIMO&EUREKA 0-3

Girone C
Domenica 04/09/11 15:00 CSF CARMAGNOLA J-STARS 0-2

15:00 CALCIO CHIERI BORGARO 1965 0-1
15:30 CSF CARMAGNOLA CALCIO CHIERI 1-3
15:30 BORGARO 1965 J-STARS 1-0
16:00 BORGARO 1965 CSF CARMAGNOLA 5-0
16:00 J-STARS CALCIO CHIERI 0-0

Girone D
16:30 ATLETICO TORINO LASCARIS 0-1
16:30 CHISOLA ALPIGNANO 7-1
17:00 ATLETICO TORINO CHISOLA 0-6
17:00 ALPIGNANO LASCARIS 1-1
17:30 ALPIGNANO ATLETICO TORINO 1-0
17:30 LASCARIS CHISOLA 0-0

Girone X Girone Y
LUCENTO PROSETTIMO&EUREKA

BORGARO 1965 CHISOLA
VOLPIANO POZZOMAINA
LASCARIS CALCIO CHIERI

Girone X
Martedì 06/09/11 17:30 VOLPIANO BORGARO 1965 0-1

17:30 LUCENTO LASCARIS 2-0
18:00 VOLPIANO LUCENTO 0-3
18:00 LASCARIS BORGARO 1965 0-2
18:30 LASCARIS VOLPIANO 1-0
18:30 BORGARO 1965 LUCENTO 1-2

Mercoledì 07/09/11 Girone Y
17:30 POZZOMAINA CHISOLA 0-1
17:30 PROSETTIMO&EUREKA CALCIO CHIERI 0-3
18:00 POZZOMAINA PROSETTIMO&EUREKA 0-0
18:00 CALCIO CHIERI CHISOLA 2-0
18:30 CALCIO CHIERI POZZOMAINA 2-1
18:30 CHISOLA PROSETTIMO&EUREKA 1-1

Fase Finale
girone Z Punti

4° LUCENTO 0

1° CALCIO CHIERI 7

2° BORGARO 1965 7

3° CHISOLA 6

Venerdì 09/09/11 18:00 BORGARO 1965 CALCIO CHIERI 2-2
18:50 LUCENTO CHISOLA 0-2

Sabato 10/09/11 16:00 CHISOLA CALCIO CHIERI 0-1
16:50 BORGARO 1965 LUCENTO 2-1

Domenica 11/09/11 17:00 CHISOLA BORGARO 1965 2-4
17:00 CALCIO CHIERI LUCENTO 4-1

2^ giornata

3^ giornata

31° SUPEROSCAR DEL CALCIO GIOVANILE
MEMORIAL ALDO GROSSO - 35° Torneo G.B. GARGANO

S.C. MADONNA DI CAMPAGNA - Strada Bellacomba, 219 - Torino TO - Tel. 011.4701092

PULCINI 2001 a sette
Composizione dei gironi

1^ giornata

Campo "Lucento" Corso Lombardia, 107 Torino



aggiornamento del 11/09/2011

Categoria :

girone A girone B girone C girone D
LUCENTO PROSETTIMO&EUREKA CHISOLA CALCIO CHIERI

C.B.S. J-STARS LASCARIS SETTIMO
ATLETICO TORINO POZZOMAINA CSF CARMAGNOLA VOLPIANO
PRO COLLEGNO PERTUSA BIGLIERI BORGARO 1965 ALPIGNANO

Calendario gare:
1^ giornata

Venerdì 02/09/11 18:00 ATLETICO TORINO C.B.S. 7-2
18:50 POZZOMAINA J-STARS 1-3
19:40 CSF CARMAGNOLA LASCARIS 0-5
20:30 VOLPIANO SETTIMO 1-2

Sabato 03/09/11 15:00 LUCENTO PRO COLLEGNO 4-0
15:50 PROSETTIMO&EUREKA PERTUSA BIGLIERI 4-1
16:40 CHISOLA BORGARO 1965 5-0
17:30 CALCIO CHIERI ALPIGNANO 4-0

2^ giornata
Domenica 04/09/11 09:00 PRO COLLEGNO C.B.S. 5-0

09:50 PERTUSA BIGLIERI J-STARS 0-6
10:40 BORGARO 1965 LASCARIS 0-5
11:30 ALPIGNANO SETTIMO 3-2
15:00 ATLETICO TORINO LUCENTO 1-4
15:50 POZZOMAINA PROSETTIMO&EUREKA 3-1
16:40 CSF CARMAGNOLA CHISOLA 1-2
17:30 VOLPIANO CALCIO CHIERI 1-2

3^ giornata 
Lunedì 05/09/11 18:00 C.B.S. LUCENTO 1-2

18:50 J-STARS PROSETTIMO&EUREKA 3-1
19:40 LASCARIS CHISOLA 0-1
20:30 SETTIMO CALCIO CHIERI 2-4

Martedì 06/09/11 18:00 PRO COLLEGNO ATLETICO TORINO 3-3
18:50 PERTUSA BIGLIERI POZZOMAINA 2-3
19:40 BORGARO 1965 CSF CARMAGNOLA 3-0
20:30 ALPIGNANO VOLPIANO 1-2

QUARTI DI FINALE Mercoledì 07/09/11
18:00 prima girone A LUCENTO seconda girone D VOLPIANO L 5-1
18:50 prima girone C CHISOLA seconda girone B POZZOMAINA M 1-1 (4-5 dcr)
19:40 prima girone D CALCIO CHIERI seconda girone A ATLETICO TORINO N 4-2
20:30 prima girone B J-STARS seconda girone C LASCARIS O 1-0

SEMIFINALI Giovedì 08/09/11
19:00 VINCENTE  L LUCENTO VINCENTE M POZZOMAINA R 4-1
19:50 VINCENTE N CALCIO CHIERI VINCENTE O J-STARS S 2-5

FINALI Sabato 10/09/11
Finale 1°- 2°

15:00 VINCENTE  R LUCENTO VINCENTE  S J-STARS 2-1

U.S.D. SANMAURO - Parco Einaudi 3/a - San Mauro Torinese TO - tel. 011.822.48.28 - fax 011.822.69.51

Campo SanMauro Parco Einaudi 

31° SUPEROSCAR DEL CALCIO GIOVANILE
MEMORIAL ALDO GROSSO - 16° Memorial Nando MOGLIA

ESORDIENTI FASCIA B (2000) a nove

Composizione dei gironi



aggiornamento del 11/09/2011

Categoria : ESORDIENTI (1999)

girone A girone B girone C girone D
PROSETTIMO&EUREKA CALCIO CHIERI CHISOLA LUCENTO

LASCARIS SETTIMO J-STARS C.B.S.
VOLPIANO CSF CARMAGNOLA POZZOMAINA ATLETICO TORINO

ALPIGNANO PRO COLLEGNO PERTUSA BIGLIERI BORGARO 1965

Calendario gare:
1^ giornata

Venerdì 02/09/11 18:00 VOLPIANO LASCARIS 0-5
18:50 CSF CARMAGNOLA SETTIMO 2-0
19:40 POZZOMAINA J-STARS 1-1
20:30 ATLETICO TORINO C.B.S. 0-0

Sabato 03/09/11 15:00 PROSETTIMO&EUREKA ALPIGNANO 1-0
15:50 CALCIO CHIERI PRO COLLEGNO 1-0
16:40 CHISOLA PERTUSA BIGLIERI 6-0
17:30 LUCENTO BORGARO 1965 1-1

2^ giornata
Domenica 04/09/11 09:00 ALPIGNANO LASCARIS 0-0

09:50 PRO COLLEGNO SETTIMO 2-1
10:40 PERTUSA BIGLIERI J-STARS 0-2
11:30 BORGARO 1965 C.B.S. 0-1
15:00 VOLPIANO PROSETTIMO&EUREKA 0-2

Mercoledì 06/09/11 20:10 CSF CARMAGNOLA CALCIO CHIERI 0-3
19:20 POZZOMAINA CHISOLA 0--1
18:30 ATLETICO TORINO LUCENTO 1-0

3^ giornata 
Lunedì 05/09/11 18:00 LASCARIS PROSETTIMO&EUREKA 0-2

18:50 SETTIMO CALCIO CHIERI 1-2
19:40 J-STARS CHISOLA 1-0
20:30 C.B.S. LUCENTO 0-0

Martedì 06/09/11 18:00 ALPIGNANO VOLPIANO 5-0
18:50 PRO COLLEGNO CSF CARMAGNOLA 1-0
19:40 PERTUSA BIGLIERI POZZOMAINA 0-3
20:30 BORGARO 1965 ATLETICO TORINO 2-0

QUARTI DI FINALE Giovedì 08/09/11
18:00 prima girone A PROSETTIMO&EUREKA seconda girone D BORGARO 1965 L 0-1
18:50 prima girone C J-STARS seconda girone B PRO COLLEGNO M 1-2
19:40 prima girone D C.B.S. seconda girone A ALPIGNANO N 2-2 (12-13 dcr)
20:30 prima girone B CALCIO CHIERI seconda girone C CHISOLA O 0-2

SEMIFINALI Venerdì 09/09/11
19:00 VINCENTE  L BORGARO 1965 VINCENTE M PRO COLLEGNO R 1-1 (3-2 dcr)
19:50 VINCENTE N ALPIGNANO VINCENTE O CHISOLA S 0-3

FINALI Sabato 10/09/11
Finale 1°- 2°

16:00 VINCENTE  R BORGARO 1965 VINCENTE  S CHISOLA 1-2
Campo SanMauro Parco Einaudi 

S.S.D. VICTORIA IVEST Srl - Via Paolo della Cella, 15 - Torino - tel. 011.297.44.88

31° SUPEROSCAR DEL CALCIO GIOVANILE
MEMORIAL ALDO GROSSO - 36^ Coppa IVEST

Composizione dei gironi



aggiornamento del 11/09/2011

 

Categoria :

girone A girone B girone C girone D
CALCIO CHIERI CHISOLA LUCENTO PROSETTIMO&EUREKA

LASCARIS SETTIMO C.B.S. J-STARS
ATLETICO TORINO POZZOMAINA CSF CARMAGNOLA VOLPIANO
PRO COLLEGNO ALPIGNANO BORGARO 1965 PERTUSA BIGLIERI

Calendario gare:
1^ giornata

Giovedì 01/09/11 18:00 ATLETICO TORINO LASCARIS 0-0
18:50 POZZOMAINA SETTIMO 0-3
19:40 CSF CARMAGNOLA C.B.S. 0-3
20:30 VOLPIANO J-STARS 1-0

Venerdì 02/09/11 18:00 CALCIO CHIERI PRO COLLEGNO 1-1
18:50 CHISOLA ALPIGNANO 5-1
19:40 LUCENTO BORGARO 1965 2-0
20:30 PROSETTIMO&EUREKA PERTUSA BIGLIERI 0-1

2^ giornata
Sabato 03/09/11 09:00 PRO COLLEGNO LASCARIS 1-1

09:50 ALPIGNANO SETTIMO 0-1
10:40 BORGARO 1965 C.B.S. 2-3
11:30 PERTUSA BIGLIERI J-STARS 1-3
15:00 ATLETICO TORINO CALCIO CHIERI 0-2
15:50 POZZOMAINA CHISOLA 0-3
16:40 CSF CARMAGNOLA LUCENTO 1-2
17:30 VOLPIANO PROSETTIMO&EUREKA 2-2

3^ giornata 
Domenica 04/09/11 09:00 LASCARIS CALCIO CHIERI 1-0

09:50 SETTIMO CHISOLA 0-1
10:40 C.B.S. LUCENTO 0-2
11:30 J-STARS PROSETTIMO&EUREKA 0-0
15:00 PRO COLLEGNO ATLETICO TORINO 2-0
15:50 ALPIGNANO POZZOMAINA 3-1
16:40 BORGARO 1965 CSF CARMAGNOLA 3-1
17:30 PERTUSA BIGLIERI VOLPIANO 0-1

QUARTI DI FINALE Martedì 06/09/11
18:00 prima girone A PRO COLLEGNO seconda girone D J-STARS L 1-2
18:50 prima girone C LUCENTO seconda girone B SETTIMO M 1-1 (3-5 dcr)
19:40 prima girone D VOLPIANO seconda girone A LASCARIS N 0-2
20:30 prima girone B CHISOLA seconda girone C C.B.S. O 2-2 (5-4 dcr)

SEMIFINALI Giovedì 08/09/11
19:00 VINCENTE  L J-STARS VINCENTE M SETTIMO R 0-1
19:50 VINCENTE N LASCARIS VINCENTE O CHISOLA S 1-1 (6-7 dcr)

FINALI Venerdì 09/09/11
Finale 1°- 2°

18:00 VINCENTE  R SETTIMO VINCENTE  S CHISOLA 0-2

A.S.D. COLLEGNO PARADISO - Via Vespucci 1 10093 Collegno TO tel. e fax 011.41169.33

Campo via Vespucci 1 Borgata Paradiso Collegno
GIOVANISSIMI FB (1998)

Campo SanMauro Parco Einaudi 

Composizione dei gironi

31° SUPEROSCAR DEL CALCIO GIOVANILE
MEMORIAL ALDO GROSSO - 33° Torneo MORETTA



Categoria :

girone A girone B girone C girone D
PROSETTIMO&EUREKA CHISOLA CALCIO CHIERI LUCENTO

C.B.S. SETTIMO J-STARS LASCARIS
CSF CARMAGNOLA ATLETICO TORINO POZZOMAINA VOLPIANO

PRO COLLEGNO BORGARO 1965 ALPIGNANO PERTUSA BIGLIERI

Calendario gare:
1^ giornata

Giovedì 01/09/11 18:00 CSF CARMAGNOLA C.B.S. 1-2
18:50 ATLETICO TORINO SETTIMO 2-4
19:40 POZZOMAINA J-STARS 2-0
20:30 VOLPIANO LASCARIS 0-0

Venerdì 02/09/11 18:00 PROSETTIMO&EUREKA PRO COLLEGNO 0-1
18:50 CHISOLA BORGARO 1965 1-0
19:40 CALCIO CHIERI ALPIGNANO 3-0
20:30 LUCENTO PERTUSA BIGLIERI 1-1

2^ giornata
Sabato 03/09/11 10:30 PRO COLLEGNO C.B.S. 0-0

11:20 BORGARO 1965 SETTIMO 4-2
14:30 ALPIGNANO J-STARS 0-2
15:20 PERTUSA BIGLIERI LASCARIS 2-0
16:10 CSF CARMAGNOLA PROSETTIMO&EUREKA 0-2
17:00 ATLETICO TORINO CHISOLA 1-2
17:50 POZZOMAINA CALCIO CHIERI 1-0
18:40 VOLPIANO LUCENTO 0-2

3^ giornata 
Domenica 04/09/11 09:00 C.B.S. PROSETTIMO&EUREKA 0-1

09:50 SETTIMO CHISOLA 0-1
10:40 J-STARS CALCIO CHIERI 2-1
11:30 LASCARIS LUCENTO 1-1
15:00 PRO COLLEGNO CSF CARMAGNOLA 1-2
15:50 BORGARO 1965 ATLETICO TORINO 2-3
16:40 ALPIGNANO POZZOMAINA 1-1
17:30 PERTUSA BIGLIERI VOLPIANO 0-1

QUARTI DI FINALE Martedì 06/09/11
18:00 prima girone A PROSETTIMO&EUREKA seconda girone D VOLPIANO L 0-0 (4-3 dcr)
18:50 prima girone C POZZOMAINA seconda girone B BORGARO 1965 M 2-0
19:40 prima girone D LUCENTO seconda girone A PRO COLLEGNO N 1-1 (4-3 dcr)
20:30 prima girone B CHISOLA seconda girone C J-STARS O 2-0

SEMIFINALI Giovedì 08/09/11
19:00 VINCENTE  L PROSETTIMO&EUREKA VINCENTE M POZZOMAINA R 0-0 (3-4 dcr)
19:50 VINCENTE N LUCENTO VINCENTE O CHISOLA S 1-0

FINALI Venerdì 09/09/11
Finale 1°- 2°

18:50 VINCENTE  R POZZOMAINA VINCENTE  S LUCENTO 0-0 (2-4 dcr)
Campo SanMauro Parco Einaudi 

U.S.D.  BARCANOVA SALUS - Via Occimiano, 17 10156 Torino tel. 0112979790 fax 0112976520

MEMORIAL ALDO GROSSO - 44^ Coppa DE MARIA

GIOVANISSIMI (1997)

31° SUPEROSCAR DEL CALCIO GIOVANILE

Composizione dei gironi

Campo di giuoco: via Occimiano 17 Torino



aggiornamento del 11/09/2011

Categoria :

girone A girone B girone C girone D
LUCENTO PROSETTIMO&EUREKA CALCIO CHIERI CHISOLA
J-STARS LASCARIS SETTIMO C.B.S.

CSF CARMAGNOLA VOLPIANO ATLETICO TORINO POZZOMAINA
PERTUSA BIGLIERI PRO COLLEGNO ALPIGNANO BORGARO 1965

Calendario gare:
Giovedì 01/09/11 1^ giornata

18:00 CSF CARMAGNOLA J-STARS 3-1
Campo "A" 18:50 VOLPIANO LASCARIS 1-1

Corso Lombardia 19:40 ATLETICO TORINO SETTIMO 2-0
20:30 POZZOMAINA C.B.S. 1-2
18:00 LUCENTO PERTUSA BIGLIERI 2-0

Campo "B" 18:50 PROSETTIMO&EUREKA PRO COLLEGNO 0-1
Via Valdellatorre 19:40 CALCIO CHIERI ALPIGNANO 4-0

20:30 CHISOLA BORGARO 1965 1-1
2^ giornata

Venerdì 02/09/11 18:00 PERTUSA BIGLIERI J-STARS 0-3
18:50 PRO COLLEGNO LASCARIS 0-1
19:40 ALPIGNANO SETTIMO 0-0
20:30 BORGARO 1965 C.B.S. 0-1

Sabato 03/09/11 15:00 CSF CARMAGNOLA LUCENTO 0-3
15:50 VOLPIANO PROSETTIMO&EUREKA 1-0
16:40 ATLETICO TORINO CALCIO CHIERI 0-1
17:30 POZZOMAINA CHISOLA 1-4

3^ giornata 
Domenica 04/09/11 09:00 J-STARS LUCENTO 1-0

09:50 LASCARIS PROSETTIMO&EUREKA 2-1
10:40 SETTIMO CALCIO CHIERI 0-3
11:30 C.B.S. CHISOLA 1-1
17:30 PERTUSA BIGLIERI CSF CARMAGNOLA 3-0
18:20 PRO COLLEGNO VOLPIANO 0-2
19:10 ALPIGNANO ATLETICO TORINO 0-0
20:00 BORGARO 1965 POZZOMAINA 3-0

QUARTI DI FINALE Martedì 06/09/11
18:00 prima girone A J-STARS seconda girone D CHISOLA L 1-0
18:50 prima girone C CALCIO CHIERI seconda girone B LASCARIS M 2-0
19:40 prima girone D C.B.S. seconda girone A LUCENTO N 0-2
20:30 prima girone B VOLPIANO seconda girone C ATLETICO TORINO O 1-0

SEMIFINALI Giovedì 08/09/11
19:00 VINCENTE  L J-STARS VINCENTE M CALCIO CHIERI R 1-0
19:50 VINCENTE N LUCENTO VINCENTE O VOLPIANO S 2-0

FINALI Venerdì 09/09/11
Finale 1°- 2°

19:40 VINCENTE  R J-STARS VINCENTE  S LUCENTO 1-2
Campo SanMauro Parco Einaudi 

A.C.D. LUCENTO - Corso Lombardia, 107 - Torino - Tel. e fax 011.73.29.09

31° SUPEROSCAR DEL CALCIO GIOVANILE
MEMORIAL ALDO GROSSO - 10° MEMORIAL FRANCO RICONDA

ALLIEVI FASCIA B (1996)

Composizione dei gironi



aggiornamento del 11/09/2011

Categoria : ALLIEVI (1995)

girone A girone B girone C girone D
CALCIO CHIERI PROSETTIMO&EUREKA LUCENTO CHISOLA

C.B.S. LASCARIS J-STARS SETTIMO
VOLPIANO CSF CARMAGNOLA POZZOMAINA ATLETICO TORINO

PRO COLLEGNO ALPIGNANO BORGARO 1965 PERTUSA BIGLIERI

Calendario gare:
1^ giornata

Giovedì 01/09/11 18:00 VOLPIANO C.B.S. 3-1
18:50 CSF CARMAGNOLA LASCARIS 0-2
19:40 POZZOMAINA J-STARS 0-1
20:30 ATLETICO TORINO SETTIMO 3-0

Venerdì 02/09/11 18:00 CALCIO CHIERI PRO COLLEGNO 2-0
18:50 PROSETTIMO&EUREKA ALPIGNANO 0-0
19:40 LUCENTO BORGARO 1965 1-1
20:30 CHISOLA PERTUSA BIGLIERI 2-3

2^ giornata
Sabato 03/09/11 09:00 PRO COLLEGNO C.B.S. 3-1

09:50 ALPIGNANO LASCARIS 1-2
10:40 BORGARO 1965 J-STARS 1-0
11:30 PERTUSA BIGLIERI SETTIMO 1-1
18:30 VOLPIANO CALCIO CHIERI 0-0
19:30 CSF CARMAGNOLA PROSETTIMO&EUREKA 1-0
16:40 POZZOMAINA LUCENTO 1-3
17:30 ATLETICO TORINO CHISOLA 1-2

3^ giornata 
Domenica 04/09/11 09:00 C.B.S. CALCIO CHIERI 0-3

09:50 LASCARIS PROSETTIMO&EUREKA 0-0
10:40 J-STARS LUCENTO 0-1
11:30 SETTIMO CHISOLA 1-6
15:00 PRO COLLEGNO VOLPIANO 2-2
15:50 ALPIGNANO CSF CARMAGNOLA 0-0
16:40 BORGARO 1965 POZZOMAINA 3-0
17:30 PERTUSA BIGLIERI ATLETICO TORINO 1-2

QUARTI DI FINALE Martedì 06/09/11
18:00 prima girone A CALCIO CHIERI seconda girone D ATLETICO TORINO L 2-0
18:50 prima girone C BORGARO 1965 seconda girone B CSF CARMAGNOLA M 0-0 (2-3 dcr)
19:40 prima girone D CHISOLA seconda girone A VOLPIANO N 0-2
20:30 prima girone B LASCARIS seconda girone C LUCENTO O 0-0 (2-3 dcr)

SEMIFINALI Giovedì 08/09/11
19:00 VINCENTE  L CALCIO CHIERI VINCENTE M CSF CARMAGNOLA R 2-0
19:50 VINCENTE N VOLPIANO VINCENTE O LUCENTO S 1-1 (8-7 dcr)

FINALI Venerdì 09/09/11
Finale 1°- 2°

20:30 VINCENTE  R CALCIO CHIERI VINCENTE  S VOLPIANO 2-1
Campo SanMauro Parco Einaudi 

U.S.D. VANCHIGLIA - Via E.Ragazzoni - Torino - Tel. e fax 011.28.25.51

31° SUPEROSCAR DEL CALCIO GIOVANILE
MEMORIAL ALDO GROSSO - 46° Torneo G. SCANFERLATO

Composizione dei gironi


